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Medicinsk bild Testpatienter i 
produktionssystem 
 

Bakgrund 
I vissa situationer behövs testpatienter för att kontrollera funktionalitet i produktionssystemen RIS, 
PACS, KardioPACS, Multimediaarkiv och Telerad. Detta eftersom alla funktioner inte finns i test- och 
utbildningsmiljöerna samt att behov av att verifiera funktionalitet till/från integrerade system. 

Beskrivning 
Testpatienter får inte skapas i produktionssystemen. Detta för att integrerade system kan påverkas 
negativt samt att särskild konfiguration måste utföras för att testpatienter ska exkluderas från 
statistik, utdata och ekonomi. Det är heller inte tillåtet att ändra data på befintliga testpatienter utan 
att först rådgöra med Medicinsk bild.  

Tester i produktionssystemen får inte utföras av andra än personal på Medicinsk bild eller efter 
överenskommelse med Medicinsk bild. 

Tester ska i första hand ske i testsystem. Tester i produktionssystemen ska i möjligaste mån undvikas. 

Testpatienter 
Följande testpatienter får användas för test i produktionssystemen. 
 

Personnummer 
 

Förnamn Mellannamn Efternamn 

19501218-311F 
 

Täst Man Vuxen 

19780505-300A 
 

Test Kvinna Vuxen 

Radering av testpatienter och undersökningsdata 
Allt bildmaterial för ovanstående testpatienter som är kopplat till en bokning i RIS sparas. Övrigt 
raderas från PACS, KardioPACS, Multimediaarkiv efter en månad. 
Bildmaterial för ej tillåtna testpatienter raderas från PACS, KardioPACS, Multimediaarkiv efter 24 
timmar. 
 
Mer information om radering av testpatienter och undersökningsdata finns i riktlinjen  
Medicinsk bild Radering av testpatienter och undersökningsdata i produktionssystem 

https://ltuppsala.sharepoint.com/sites/DocPlusSTYR/Publicerade/Intern%20utökad/Medicinsk%20bild%20Radering%20av%20testpatienter%20och%20undersökningsdata%20i%20produktionssystem.pdf
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Kontaktuppgifter 
Supporten för medicinsk bild, anknytning 193 00 eller via Easit 

 

 

https://easit.regionuppsala.se/selfservice
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